地位承継届

　　　　　年　　月　　日

　河　川　管　理　者
　　　愛　知　県　知　事　殿

届出人　住　所

[bookmark: _GoBack]				 氏　名
				（電話）

　河川法第３３条の規定により、次のとおり届け出ます。

１　河川の名称
	　級河川　　　　　水系　　　　　川

２　被承継人
	住　所

	氏　名

３　承継の年月日
	　　　　年　　月　　日

４　承継に関する事実（「相続」「合併」等、承継の理由を記載してください）

５　許可の年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　　　　尾建第　　－　　号

６　許可の内容及び条件の概要

添付書類　承継の事実を証明するもの※
※次のいずれか一つで、届出人でご用意していただくもの
(1)   死亡した名義人が除籍されたことが記載されている戸籍謄本の写し
(2)   相続分割協議書の写し（河川占用に無関係な財産等に係る部分は除外で可）
(3)   河川に隣接する土地もしくは建物の登記簿謄本の写し
（登記簿謄本の「所有者」が死亡した名義人から、相続する人に代わっていることが必要）